INDICAÇÃO Nº. 171/2011
Senhor Presidente,

O Vereador João Moysés Abujadi, solicita seja encaminhada a seguinte indicação ao Senhor Prefeito Municipal:

Determinar ao Departamento competente providências que se fizerem necessárias para a substituição do poste de energia elétrica localizado na Rua Campos Salles, em frente ao número 2338, no Jardim América II.
Justificativa:

A presente indicação visa atender pedido dos moradores do local que informam que o citado poste está com grandes rachaduras, e que temem que a estrutura do mesmo esteja abalada e possa cair, podendo causar graves acidentes.

Valinhos, 21 de Março de 2011.

    JOÃO MOYSÉS ABUJADI

         Vereador